泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于公布2022—2024年度泰兴市

优秀班主任评选结果的通知
各中小学、幼儿园：

    根据《市教育局关于评选2022—2024学年泰兴市中小学（幼儿园）优秀班主任的通知》精神，各校按照公开公平公正的原则，及时上报推荐候选人材料。市局对各校上报材料进行认真评审，评选出62名泰兴市优秀班主任。现将评选结果予以公布（名单见附件）。

附件：2022—2024年度泰兴市优秀班主任名单

泰兴市教育局

                                  2024年9月9日

附件

2022-2024年度泰兴市优秀班主任名单

	序号
	姓名
	所在学校

	1
	樊丰源
	香榭湖幼儿园

	2
	马旦
	实验幼儿园未来城分园

	3
	刘素君
	市级机关幼儿园

	4
	孙龙霞
	元竹镇中心幼儿园

	5
	殷倩
	实验幼儿园

	6
	周倩
	新街镇中心幼儿园

	7
	李莉
	古溪镇中心幼儿园

	8
	苏陶陶
	姚王街道中心幼儿园桑木分园

	9
	丁紫薇
	虹桥镇蒋华幼儿园

	10
	王冬梅
	滨江镇中心幼儿园

	11
	吴艳
	姚王街道中心幼儿园

	12
	丁洁
	珊瑚镇中心幼儿园

	13
	徐文娟
	实验幼儿园东阳第一分园

	14
	朱玲红
	虹桥镇中心幼儿园

	15
	杨凡
	根思乡中心幼儿园

	16
	丁天佑
	虹桥镇新市幼儿园

	17
	魏敏
	河失小学

	18
	季丹
	襟江小学教育集团城南分校

	19
	叶娜
	南新小学

	20
	符志华
	襟江小学教育集团佳源分校

	21
	顾爱峰
	老叶小学

	22
	刘翠
	襟江小学教育集团襟江分校

	23
	曾文慧
	襟江小学教育集团襟江分校

	24
	周媛媛
	襟江小学教育集团澄江分校

	25
	孙慧琴
	泰兴师范附属小学教育集团大庆分校

	26
	陈婷
	襟江小学教育集团济川分校

	27
	徐杰琳
	襟江小学教育集团镇海分校

	28
	马永玲
	黄桥小学教育集团新城分校

	29
	陈华
	黄桥小学教育集团十桥分校

	30
	封慧
	宣堡小学

	31
	何婷
	新市小学

	32
	徐冬茹
	南街小学

	33
	王玲
	襟江小学教育集团澄江分校

	34
	周国伟
	元竹小学

	35
	辛娟
	张桥小学

	36
	刁亚美
	横垛初中

	37
	赵园园
	刘陈初中

	38
	吴锋
	张桥初中

	39
	宗小琴
	常周初中

	40
	戴秀娟
	南新初中

	41
	封新美
	西城初中教育集团大生分校

	42
	王志华
	古溪初中

	43
	张久峰
	黄桥初中教育集团银杏分校

	44
	张红进
	黄桥初中教育集团新城分校

	45
	王祝霞
	河失初中

	46
	万勇
	新街初中

	47
	蒋玲
	西城初中教育集团西城分校

	48
	吴战友
	黄桥初中教育集团银杏分校

	49
	戴文玉
	马甸初中

	50
	钱燕
	宣堡初中

	51
	王东平
	黄桥初中教育集团新城分校

	52
	金凯
	新市初中

	53
	顾德胜
	第三高中

	54
	李新良
	省泰兴中学

	55
	张雷凤
	扬子江高中

	56
	吴琼
	省黄桥中学

	57
	冯志明
	第二高中

	58
	李培良
	第四高中

	59
	孔鸿斌
	第三高中

	60
	朱继承
	第一高中

	61
	殷冬美
	省泰兴中专校

	62
	丁莉倩
	省泰兴中专校

PAGE
- 1 -